DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de Setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS –

SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/15/2024 – PROCESSO Nº 136.00130342/2024–11

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 24/09/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, no uso das atribuições e competências conferidas
por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE

16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), HOMOLOGA o
Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 298 – EDUCAÇÃO FÍSICA
(BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(Desenvolvimento de Sistemas

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–N).

SÃO SIMÃO, 24/09/2024

____________________________________________
Marcos de Andrade Marangoni
Diretor de Escola Técnica